

Årsredovisning
för
SUN OF SUNNE AB
559265-0336

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marita Wallström, Styrelseledamot
2023-03-06

Styrelsen för SUN OF SUNNE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver verksamhet inom solenergi såsom försäljning, underhåll, nybyggnation och konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Västra Ämtervik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (6 mån)
Nettoomsättning	5 819	3 864	2 584
Resultat efter finansiella poster	-16	29	100
Soliditet (%)	16,5	15,9	18,9

Omsättningen har ökat med 50,6 % från föregående år. Ökningen beror på ökad försäljning då efterfrågan på solceller ökan markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	59 169	22 906	107 075
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		22 906	-22 906	0
Årets resultat			-1 352	-1 352
Belopp vid årets utgång	25 000	82 075	-1 352	105 723

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 075
årets förlust	-1 352
	80 723
disponeras så att i ny räkning överföres	80 723
	80 723

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 818 798	3 863 967
Övriga rörelseintäkter		0	107 077
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 818 798	3 971 044
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 280 699	-3 337 121
Övriga externa kostnader		-263 499	-266 638
Personalkostnader	2	-292 507	-338 356
Summa rörelsekostnader		-5 836 705	-3 942 115
Rörelseresultat		-17 907	28 929
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 975	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
Summa finansiella poster		1 975	-4
Resultat efter finansiella poster		-15 932	28 925
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		15 092	0
Summa bokslutsdispositioner		15 092	0
Resultat före skatt		-840	28 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		-512	-6 019
Årets resultat		-1 352	22 906

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	-90 000	267 014
Övriga fordringar	316 771	233 979
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	182 247	0
Summa kortfristiga fordringar	409 018	500 993

Kassa och bank

Kassa och bank	279 273	296 162
Summa kassa och bank	279 273	296 162
Summa omsättningstillgångar	688 291	797 155

SUMMA TILLGÅNGAR

688 291

797 155

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		82 075	59 169
Årets resultat		-1 352	22 906
Summa fritt eget kapital		80 723	82 075
Summa eget kapital		105 723	107 075
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		10 000	25 092
Summa obeskattade reserver		10 000	25 092
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		84 960	0
Skatteskulder		6 621	25 488
Övriga skulder		415 499	427 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 488	212 033
Summa kortfristiga skulder		572 568	664 988
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		688 291	797 155

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Västra Ämtervik 2023-02-09

Marita Wallström

Marita Wallström